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Importi parziali

Importi totali

Importi complessivi

A)

B)

PROVENTI

NUTBd WN -

~J

DELLA GESTIONE

PROVENTI TRIBUTARI

PROVENTI DA TRASFERIMENTI
PROVENTI DA SERVIZI PUBBLICI
PROVENTI DA GESTIONE PATRIMONIALE
PROVENTI DIVERSI

PROVENTI DA CONCESSIONI DI
EDIFICARE

INCREMENTI DI IMMOBILIZZAZIONI PER
LAVORI INTERNI

VARIAZIONI NELLE RIMANENZE DI
PRODOTTI IN CORSO DI LAVORAZIONE

TOTALE PROVENTI DELLA GESTIONE

COSTI DELLA GESTIONE

9)
10)

PERSONALE

ACQUISTO DI MATERIE PRIME E/O DI
BENI DI CONSUMO

VARIAZIONI NELLE RIMANENZE DI MATE-
RIE PRIME E/O DI BENI DI CONSUMO
PRESTAZIONI DI SERVIZI

GODIMENTO BENI DI TERZI
TRASFERIMENTI

IMPOSTE E TASSE

QUOTE DI AMMORTAMENTO D'ESERCIZIO

TOTALE COSTI DELLA GESTIONE

RISULTATO DELLA GESTIONE

3.538

432.
231.

99.
218.

1.077.
100.

2.687.

335.
75.
463.

.176,75
108,40
557, 32
541,14
436,17

675,03
318,091

003,82

767,13
502,65
181,98

4.519.819,78

4.739.449,52

219.629,74-
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Importi parziali

Importi totali

Importi complessivi

D)

PROVENTI E ONERI DA AZIENDE
SPECIALI E PARTECIPATE

17) UTILI

18) INTERESSI SU CAPITALE DI DOTAZIONE

19) TRASFERIMENTI AD AZIENDE SPECIALI E
PARTECIPATE

RISULTATO DELLA GESTIONE OPERATIVA
PROVENTI ED ONERI FINANZIARI
20) INTERESSI ATTIVI
21) INTERESSI PASSIVI:
- SU MUTUI E PRESTITI
- SU OBBLIGAZIONI
- SU ANTICIPAZIONI
- PER ALTRE CAUSE
TOTALE

TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI

PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI
PROVENTI
22) INSUSSISTENZE DEL PASSIVO
23) SOPRAVVENIENZE ATTIVE
24) PLUSVALENZE PATRIMONIALI
TOTALE PROVENTI
ONERI
25) INSUSSISTENZE DELL'ATTIVO
26) MINUSVALENZE PATRIMONIALI
27) ACCANTONAMENTO PER SVALUTAZIONE

CREDITI

28) ONERI STRAORDINARI

TOTALE ONERI

TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI

RISULTATO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO

133.
66.

230.

10.
11.

.273,18
.028,52

.028,52

590, 54
423,20

147,65

875,00
817,54

219.629,74-
1.755,34-
200.013,74
252.840,19
52.826,45-
274.211,53-

CUTROFIANO, 1i 15/04/2014

FIRME:




